МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ

6 созыв
Проект решения вносит Глава Муниципального образования Г.Ф. Трифонова

РЕШЕНИЕ
_________ 2023 год                                                                                                   № _________

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское

от 11.10.2019 № 44 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий

Муниципального совета внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципального округа Гагаринское»

В соответствии со статьей 26 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Гагаринское, Положением «О постоянных депутатских комиссиях Муниципального

совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципального округа Гагаринское», утвержденным решением Муниципального совета

МО МО Гагаринское от 18.09.2008 № 75, в связи с кадровыми изменениями,

произошедшими в Муниципальном совете МО МО Гагаринское, Муниципальный совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское

РЕШИЛ

1. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии Муниципального совета по

благоустройству Муниципального образования Старожукова Олега Александровича.

2. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии Муниципального

совета по благоустройству Муниципального образования:

Ефремкин Артем Васильевич;

Цал Дмитрий Ильич;

Картышев Павел Борисович;

Изотов Виктор Викторович;

Трифонова Галина Федоровна;

Серова Татьяна Николаевна.

 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования                                                           Г.Ф. Трифонова